
 

 

UCHWAŁA NR IX/73/19 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 8 października 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/20/18 Rady Gminy Kozy z dnia 20 grudnia 2018 roku, Uchwała 

Budżetowa na 2019 rok Gminy Kozy 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 i 2012, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/20/18 Rady Gminy Kozy z dnia 20 grudnia 2018 r. Uchwała Budżetowa na 2019 rok 

Gminy Kozy § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań w 2019 roku z tytułu: 

a) przychodów z pożyczek w wysokości 12 248 000,00 zł, z czego na finansowanie planowanego deficytu 

budżetowego zostanie przeznaczone 10 100 000,00 zł, a na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytu, pożyczek i wykupu obligacji 2 148 000,00 zł, 

b) kredytu na pokrycie występującego w roku przejściowego deficytu budżetowego do wysokości  

3 000 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kozy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Miłosz Zelek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 października 2019 r.

Poz. 6902


		2019-10-14T12:53:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




